УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКЕ

ПРИКАЗ

г. Барнаул

О признании утратившими силу
некоторых приказов управления
Алтайского края по промышленности
и энергетике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу следующие приказы управления
Алтайского края по промышленности и энергетике:

от 28.06.2013 N2 34/45-ап «Об утверждении Административного
регламента предоставления управлением Алтайского края по
промышленности и энергетике государственной услуги «Про ведение
экспертизы инвестиционных проектов и выдача заключений для
предоставления за счет средств краевого бюджета субсидий предприятиям
промышленности и энергетики в части банковской процентной ставки по
привлекаемым банковским кредитам, налогу на имущество, налогу на
прибыль организаций»;

от 08.10.2013 N2 34/77-ап «О внесении изменений в приказ управления
Алтайского края по промышленности и энергетике от 28.06.2013 N2 34/45-ап
«Об утверждении Административного регламента предоставления
управлением Алтайского края по промышленности и энергетике
государственной услуги «Про ведение экспертизы инвестиционных проектов
и выдача заключений для предоставления за счет средств краевого бюджета
субсидий предприятиям промышленности и энергетики в части банковской
процентной ставки по привлекаемым банковским кредитам, налогу на
имущество, налогу на прибыль организаций»;

от 28.11.2013 N2 34/86-ап «О внесении изменений в приказ управления
Алтайского края по промышленности и энергетике от 28.06.2013 N2 34/45-ап
«Об утверждении Административного регламента предоставления
управлением Алтайского края по промышленности и энергетике
государственной услуги «Проведение экспертизы инвестиционных проектов
и выдача заключений для предоставления за счет средств краевого бюджета
субсидий предприятиям промышленности и энергетики в части банковской

2

процентной ставки по привлекаемым банковским кредитам, налогу на
имущество, налогу на прибыль организаций»;

от 29.10.2014 N2 34/66-ап «О внесении изменений в приказ управления
Алтайского края по промышленности и энергетике от 28.06.2013 NQ34/45-ап
«Об утверждении Административного регламента предоставления
управлением Алтайского края по промышленности и энергетике
государственной услуги «Проведение экспертизы инвестиционных проектов
и выдача заключений для предоставления за счет средств краевого бюджета
субсидий предприятиям промышленности и энергетики в части банковской
процентной ставки по привлекаемым банковским кредитам, налогу на
имущество, налогу на прибыль организаций»;

пункт 2 приказа управления Алтайского края по промышленности и
энергетике от 15.06.2016 N2 34/42-ап «О внесении изменений в приказы
управления Алтайского края по промышленности и энергетике от 28.06.2013
N2 34/44-ап и от 28.06.2013 N2 34/45-ап» в части внесения изменений в приказ
управления Алтайского края по промышленности и энергетике от 28.06.2013
34/45-ап.

от 01.06.2017 N2 34/41-ап «О внесении изменений в приказ управления
Алтайского края по промышленности и энергетике от 28.06.2013 N2 34/45-ап
«Об утверждении Административного регламента предоставления
управлением Алтайского края по промышленности и энергетике
государственной услуги «Про ведение экспертизы инвестиционных проектов
и выдача заключений для предоставления за счет средств краевого бюджета
субсидий предприятиям промышленности и энергетики в части банковской
процентной ставки по привлекаемым банковским кредитам, налогу на
имущество, налогу на прибыль организаций».

Временно исполняющий
обязанности начальника управления В.М. Локтюшов